MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
CAMPUS ANGICOS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
Rua Gamaliel Martins Bezerra, 587 – Bloco Administrativo, Bairro Alto da Alegria – Angicos/RN –

Cep: 59.515-000
Contatos: (84) 3317-8520 Ramal: 2110 / (84) 9 9178-0757 e-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br

RESULTADO DOS RECURSOS EDITAL 002/2020 – PROAE
SEMESTRE 2020.1

A Coordenação de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado das análises dos RECURSOS do processo seletivo do Programa Institucional Permanência da

Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, Campus Angicos, para o semestre 2020.1,

realizado por meio do Edital nº 002/2020 – PROAE.

  MATRÍCULA DISCENTE CURSO BENEFÍCIO  RESULTADO

1 2014010110 DIEGO BRITO PEREIRA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA.
Bolsa Apoio ao Esporte INDEFERIDO

2 2019011276
FRANCISCO DE ASSIS DE MEDEIROS
JUNIOR

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
Bolsa Permanência

Acadêmica
INDEFERIDO

3 2018011376 STELA MARIA DE LIMA NASCIMENTO
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA
Auxílio Didático-

pedagógico
INDEFERIDO

4 2017020155 THAYANE KAROLINE OLIVEIRA MOURA
INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA
Bolsa Permanência

Acadêmica
INDEFERIDO

5 2020011704 WALLYSON DE PAIVA SOUSA ENGENHARIA CIVIL
Bolsa Permanência

Acadêmica
INDEFERIDO

Angicos/RN, 26 de junho de 2020.

Luiz Eduardo Moura Barbalho
Coordenador de Assuntos Estudantis

UFERSA campus Angicos

Jacimara Villar Forbeloni

Diretora do Centro Multidisciplinar de Angicos

UFERSA – campus Angicos